tentang Penetapan Hasil Pemilihan  Bupati   dan   Wakil Bupati   Kabupaten Sumba 

Barat Tahun 2024. 

- Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Sumba  Barat  Nomor  Urut 

2 (dua) Sdr.  Yohanis Dade, SH dan   Sdr.  Thimotius  Tede  Ragga,  S.Sos   dengan perolehan 

suara   sebanyak 28.027  (dua  puluh   delapan  ribu dua   puluh    tujuh)   suara    atau    

43,69°/o (empat   puluh  tiga koma   enam   puluh   sembilan  persen)   dari   total   suara   

sah, sebagai Pasangan  Calon  Bupati   dan   Wakil  Bupati   Terpilih Kabupaten Sumba   

Barat   Periode Tahun   2025-2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati